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Työ- ja elinkeinohallinnon valtakunnallisen yhdistyksen THHL 

ry:n vuosikokoustiedote 8.10.2022 

 

Syksy on luonnon väriloistoa parhaimmillaan ja tätä väriloistoa oli vielä myös Tampereella lokakuun 

alkupuolella, kun Työ- ja elinkeinohallinnon valtakunnallinen yhdistys THHL ry piti 

vuosikokouksensa. 

Valtakunnallinen yhdistys piti toisen vuosikokouksena lauantaina 8.10.2022 Tampereella Lapland 

Hotels Tampereen kokoustiloissa. Vuosikokous pidettiin Muuttuvan työelämän päivien jatkoksi. 

Vuosikokoukseen osallistuivat hallituksen jäsenet ja 25 jäsenyhdistysten nimeämää 

vuosikokousedustajaa. Lisäksi mukana oli pääluottamusmies Kari Reponen, hän kertoi ajankohtaisia 

asioita liittyen lähinnä TE2024-muutokseen.   

Valtakunnallisen yhdistyksen puheenjohtajaksi seuraavalle kaksivuotiselle toimikaudelle 2023-2024 

valittiin jatkamaan Päivi Hietanen (Lappi). 

Vuosikokous oli tilinpäätöskokous, jossa käsiteltiin vuoden 2021 tilinpäätösasiat. Merkittävin 

taloudellinen asia oli Pasilassa olleiden vanhan liiton toimitilojen myynti Ferratum Oyj:lle kesäkuussa 

2021. Myyntiprosessi saatiin kuitenkin osakekirjojen uudelleen hakemisen takia valmiiksi vasta 

kesäkuussa 2022. Myyntitulo on kirjautunut yhdistyksen tilille heinäkuussa 2022. 

Kokouksessa hyväksyttiin hallituksen esittämät toimintasuunnitelma ja talousarvio vuodelle 2023. 

Talousarvio tulee miinusmerkkisenä, koska yhdistyksellä ei ole korkotulojen lisäksi muita tuloja. 

Jäsenten maksamat jäsenmaksut tuloutuvat Prolle. Yhdistys jakaa jäsenyhdistyksille myös vuonna 

2023 toimintatukea, jonka suuruus on 12 % jäsenyhdistysten henkilöjäsenten Prolle maksamista 

jäsenmaksuista. Toimintatuki maksetaan jäsenyhdistyksille kaksi kertaa vuodessa: kesäkuussa ja 

joulukuussa.  

Vuoden 2023 koulutuskalenterin sisältö on edellisen vuoden kaltainen ja siinä on Muuttuvan 

työelämän päivät, joiden kohderyhmänä ovat luottamusmiehet, työsuojeluvaltuutetut ja virastojen 

yt-ryhmien sekä varsinaiset että varajäsenet. Lisäksi on Hedien Tyhy ja muutosarki  -   kuntakokeilut 

ja koronan jälkivaikutukset TE- ja ELY-kentässä.  Kohderyhmä varsinaiset luottamusmiehet ja 

työsuojeluvaltuutetut. Nämä koulutukset toteutetaan yhteistyössä Pron kanssa. 
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Toimintasuunnitelmaan on sisällytetty kaikille jäsenille kohdennettu valtakunnallinen 

jäsentapahtuma viikonlopputapahtumana. Tapahtuman pitopaikka, -aika ja teema ovat vielä 

avoinna. Tapahtuman valmistelun edetessä tästä tiedotetaan lisää. 

Vuosikokoukselle tuotiin tiedoksi myös talouden ja toiminnan katsaus kuluneelta vuodelta 

31.8.2022 saakka. Katsauksessa todettiin, että toiminta on toteutunut vuodelle 2022 laaditun 

toimintasuunnitelman mukaisesti, samoin budjettiasiat ovat toteutuneet ennakoidusti.  

Kiitän tässä vielä kaikkia kokoukseen osallistuneita ja toivotan kaikille jäsenille oikein hyvää syksyn 

jatkoa, ja ollaan yhteyksissä! 

 

   
 

   

                                       Päivi Hietanen  

puheenjohtaja 


